
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302025043000304

304

Nº 81, quarta-feira, 30 de abril de 2025ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIATUBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GOIATUBA

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 1/2025

O Fundo Municipal De Saude De Goiatuba, Estado de Goiás, torna público para
conhecimento de interessados, que fará licitação na modalidade Concorrência na forma
eletrônica. No dia 20 de maio de 2025 as 09:00minhoras, no portal www.bnc.org.br, para
Contratação de empresa especializada em Engenharia para executar os serviços
remanescentes e necessários para construção do Centro De Atenção Psicossocial - CAPS, O
presente edital estará à disposição dos interessados no endereço acima mencionado, em
horário de expediente, ou pelo site www.goiatuba.go.gov.br e disponível no portal
www.bnc.org.br.

Goiatuba 29 de abril de 2025.
LUCIANA APARECIDA MARTINS DIAS

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLINA
AVISO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 4/2025

Processo nº: 1185/2025.
A Secretaria Municipal de Saúde do Município de Hidrolina-Go AVISA que, no

período de 05 á 15 de maio de 2025, estará recebendo as inscrições para credenciamento
pessoas jurídicas para contratação de empresa para serviços de laboratório protético para
confecção de próteses dentarias e serviços odontológicos para moldagem e ajustes
necessários, para pacientes do Município de Hidrolina-Go, conforme descrição no edital
publicado no site: www.hidrolina.go.gov.br

Hidrolina-Go, 30 de abril de 2025.
GILVAN GOMES DA SILVA

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUARI
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 8/2025 -SRP

O MUNICÍPIO DE ITAGUARI, torna público, que fará realizar no dia 15 de maio
de 2025 às 13:30h, licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 008/2025, tipo
menor preço por item, tendo como objeto à PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE
ESCOLAR,. para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação. Os
interessados poderão adquirir o Edital no site www.itaguari.go.gov.br. Maiores informações
fone:(62) 3396-1155.

Itaguari - GO, 29 de abril de 2025.
ROSINEI DE FATIMA SOUSA

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2025 FMS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2025001346 MODALIDADE: Pregão Eletrônico SRP Nº
018/2025-FMS.

OBJETO: Registro de Preços para Eventual e futura aquisição de medicamentos,
para abastecimento e distribuição junto as Unidades de Saúde vinculadas a Secretaria de
Saúde de Luziânia-GO, tudo de acordo com a Lei Federal nº 14.133/21, Lei Complementar
123/2006 alterações posteriores. DATA/HORÁRIO: 20 de maio de 2025 às 09h00min.
MAIORES INFORMAÇÕES: O edital completo poderá ser retirado junto a Equipe de Pregão
da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, pelo fone: 61 - 99666-8309, das 09h00min às
11h00min e das 14h00min às 17h00min, nos dias úteis, no e-mail cpl.luziania@gmail.com,
no site www.luziania.go.gov.br e www.bll.org.br, onde o presente Edital estará disponível a
partir desta publicação.

Luziânia-GO, 29 de abril de 2025.
GLÊNIO MAGRINI ROQUE

Secretário Municipal de Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARZAGÃO
EXTRATO DE CONTRATO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 1/2025 Município de Marzagão, Goiás
Objeto: Concessão de direito real de uso, do tipo maior oferta, de imóveis para exploração
de bar/lanchonete. Licitante Vencedor: Laudeci Gomes da Silva.
Marzagão, 29 de abril de 2025, Izana Antônia Silva Melo Agente de Contratação

EXTRATO DE CONTRATO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2025 Município de Marzagão, Goiás
Licitante Vencedor: JBC ENGENHARIA E ASSESSORIA LTDA. Marzagão, 29 de abril de 2025
Izana Antônia Silva Melo Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURILÂNDIA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 2/2025

Processo Administrativo nº 2080/2025. Tipo: menor preço.
A Prefeitura Municipal de Maurilândia/GO, CNPJ:02.056.752/0001-08 torna

público, para conhecimento dos interessados, abertura de Pregão presencial do tipo
menor preço para a Contratação de empresa especializada para fornecimento de
Gêneros Alimentícios para atender as necessidades da Prefeitura, suas Secretarias e
demais órgãos vinculados. Mais Informações: Rua Sebastião Alves de Faria, Qd. 52-
Bairro Lorena Fone:643647-7100 e-mail: licitacao@maurilandia.go.gov.br,
Maurilândia/GO CEP:75930000.Data da sessão: 14/05/2025 às 09h.

Maurilândia/GO, 29 de abril de 2025.
DANIELA CARLA SILVA DE SOUZA

Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS DE GOIÁS
AVISO DE REVOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº15 /2024

Processo: 4945/2024
Municipio de Montes Claros de Goiás-GO. Assunto: Contratação de empresa

especializada do ramo pertinente para execução da revitalização da Praça Publica Arthur
Pinto de Oliveira, conforme planilha orçamentaria, cronograma físico-financeiro, memorial
descritivo e Memorial de Calculo e BDI em anexo do edital com recurso de repasse de
transferência especial referente ao programa nº 09032023-033539 / 2023 e emenda
parlamentar 202340580001. Considerando, que devido ao lapso temporal para contratação
é necessário realizar a adequação do projeto e suas planilhas orçamentarias, para
contratação do objeto do presente certame. É o relato e descido. Em conformidade com
a Sumula nº 473 do STF - Supremo Tribunal Federal, onde a Administração pode rever seus
atos de oficio, quando houver erros de ilegalidade e por oportunidade e conveniência. Fica
revogado a Concorrência Pública nº 15/2024, não podendo gerar despesas/contratações,

Montes Claros de Goiás- Go, 29 de abril de 2025.
JOSÉ VILMAR MACIEL

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2025

Município de Morrinhos, através da Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Social. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE VEÍCULO, TIPO
SEDAN, PARA COMPOR A FROTA MUNICIPAL DE MORRINHOS/GO (DATA DE ABERTURA:
15/05/2025, horário: 08:30hs. Local: www.bnc.org.br Retirada do Edital: no endereço
digital citado, na sede da Prefeitura ou no site: www.morrinhos.go.gov.br).

Morrinhos, Em 29 de abril de 2025.
CRISTIANE TEIXEIRA DE LIMA

Secretária Municipal de Desenvolvimento Social

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MORRINHOS
RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2025

A Prefeitura Municipal de Morrinhos torna público o resultado do Pregão
Eletrônico N° 32/2025, sendo vencedora a seguinte empresa: Neo Consultoria e
Administração de Benefícios Eireli,

Em 28 de abril de 2025.
ANA PAULA AMARO DA SILVA

Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GLÓRIA
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 4/2025 -SRP

A Prefeitura Municipal de Nova Glória, Estado de Goiás, leva ao conhecimento
dos interessados, que fará realizar no dia 16 DE MAIO DE 2025, a partir das 09:00 HS na
sede da Prefeitura Municipal, licitação na modalidade Pregão Presencial - Registro de
Preço, objetivando à eventual aquisição parcelada de materiais de construção e utensílios
para pequenos reparos e demais serviços pertinentes à manutenção, visando o
atendimento a todos os Órgãos, Secretarias, Fundos e Departamentos desta Prefeitura
Municipal de Nova Gloria, conforme condições estabelecidas no Edital e seus anexos.
Maiores informações poderão ser retiradas na Secretaria Municipal de Administração,
situado na Praça Cívica, nº 75, Setor Centro, Nova Glória - GO, fone (0xx62) 3345-3159, no
horário de expediente e/ou pelo site: www.novagloria.go.gov.br. Nova Glória - GO, 29 de
abril de 2025. ANA PAULA DA SILVA - Pregoeira Oficial/Agente de Contratação

PREGÃO PRESENCIAL Nº 5/2025

A Prefeitura Municipal de Nova Glória, Estado de Goiás, leva ao conhecimento
dos interessados, que fará realizar no dia 20 DE MAIO DE 2025, a partir das 09:00 HS na
sede da Prefeitura Municipal, licitação na modalidade Pregão Presencial - Registro de
Preço, objetivando, à aquisição de equipamento permanente nos termos do convênio nº
134/2024, para atender as demandas das Unidades de Ensino, conforme as necessidades
do Fundo Municipal de Educação de Nova Glória - Goiás, conforme condições estabelecidas
no Edital e seus anexos. Maiores informações poderão ser retiradas na Secretaria
Municipal de Administração, situado na Praça Cívica, nº 75, Setor Centro, Nova Glória - GO,
fone (0xx62) 3345-3159, no horário de expediente e/ou pelo site:
www.novagloria.go.gov.br.

Nova Glória - GO, 29 de abril de 2025.
ANA PAULA DA SILVA

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO VERDE DE GOIÁS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2025

Processo Licitatório nº 9/2025
O Município de Ouro Verde de Goiás/GO, através da Pregoeira e Equipe de

Apoio torna público para conhecimento de todos, que em cumprimento aos preceitos
contidos na lei nº 14.133/21, realizará o Pregão Eletrônico nº 2/2025, Processo Licitatório
nº 9/2024 no dia 15/05/2025 às 9h, visando o Registro de Preços para Aquisição de
Medicamentos, Insumos e Materiais Hospitalares para as Unidades de Saúde do Município
de Ouro Verde de Goiás. Consulta ao Edital/ Esclarecimentos: BNC-Bolsa Nacional de
Compras, através do site: https://bnc.org.br, Site: www.ouroverdegoias.go.gov.br; e-mail:
licitacao.ouroverde@gmail.com ou Tel: (62) 33421122

Ouro Verde de Goiás/GO, 29 de abril de 2025.
POLLYANNA MAXIMO PEREIRA

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE PADRE BERNARDO
AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2025

O Munícipio de Padre Bernardo-Goiás, torna público para conhecimento dos
interessados, que fará SUSPENSÃO com prazo indeterminado do PREGÃO ELETRÔNICO N.º
015/2025, para adequação, após a conclusão dos ajustes necessários, será publicado novo
edital. Maiores informações: (61) 3633-1794.

Padre Bernardo-GO, 29 de abril de 2025.
HIRAM ALVES DA COSTA

Pregoeiro


